

SINGULARIS SUPERIOR ŻEŃ-SZEŃ KOMPLEKS BIOPERINE 60 kapsułek

Cena: 49,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SINGULARIS SUPERIOR ŻEŃ-SZEŃ KOMPLEKS BIOPERINE 60 kapsułek – wzmocnienie organizmu ludzkiego, – dostarczenie brakuja cej energii i pozytywnej siły z yciowej, – wpływ na prawidłowy metabolizmu glukozy i insuliny, – poprawa wydajności pamie ci, – normalizacja kra z enia krwi, z którym wia z e sie wydajność mózgu, – poprawa funkcji seksualnych, – optymalizacja aktywności umysłowej, – poprawa funkcji poznawczych, – pomoc w utrzymaniu sprawności fizycznej i psychicznej w przypadkach osłabienia, wyczerpania i utraty koncentracji, – z eń-szeń pomaga przy zme czeniu, stresie i rekonwalescencji, – z eń-szeń koreański pomaga utrzymać optymalna wytrzymałość, daje poczucie energii i witalności, wspomaga samopoczucie fizyczne i psychiczne. Z eń-szeń zawarty w produkcie pomaga przy zme czeniu, stresie i rekonwalescencji. Przyczynia sie do prawidłowego metabolizmu glukozy i insuliny oraz do prawidłowego kra z enia krwi, co jest zwiaz zane z wydajnością i reaktywnością mózgu. Czerwony z eń-szeń koreański pomaga zachować optymalna wytrzymałość, poczucie energii, witalności, dobre samopoczucie fizyczne i psychiczne. Produkt zawiera opatentowany i przebadany ekstrakt z owoców pieprzu czarnego BioPerine® standaryzowany na zawartość 95% piperyny, wspomagaja cy wchłanianie składników odz ywczych. Zaleca sie zaz ywać przez minimum 4 tygodnie. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** ekstrakt z korzenia czerwonego z eń-szenia koreańskiego (Red korean ginseng (Panax ginseng)) standaryzowany na 5% ginsenozydów, ekstrakt z korzenia z eń-szenia (Panax ginseng) standaryzowany na 5% ginsenozydów, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) – BioPerine®, składnik otoczki (hydroksypropylometyloceluloza). **Dzienna porcja** (1 kapsułka) zawiera: ekstrakt z korzenia czerwonego z eń-szenia koreańskiego (Red korean ginseng (Panax ginseng)) – 330 mg, ekstrakt z korzenia z eń-szenia (Panax ginseng) – 170 mg, w tym: – ginsenozydy (ła cznie) – 25 mg, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) – BioPerine® – 2 mg w tym: – piperyna 95% – 1,9 mg. **Producent** SINGULARIS-HERBS CORPORATION LIMITED LIABILITY COMPANY 16192 COASTAL HWY, USA **Dystrybutor**: Activepharm Labs sp. z o.o. sp. k. ul. Jana III Sobieskiego 9